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REF. LFR3164

2 600 € per månad Takvåning - Uthyrning - Nyhet
Excellent takvåning med 1 Sovrum med 62m² terrass till uthyrning i El Born
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

1
Sovrum  

2
Badrum  

60m²
Planlösning  

120m²
Totalyta  

62m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Magnifik fullt möblerad takvåning att hyra i Gamla stan,
Barcelona stad.

Denna charmiga, nyrenoverade takvåning kombinerar perfekt komfort och stil. När vi
kommer in möts vi av ett rymligt öppet kök, fullt utrustat med toppmoderna vitvaror
och gott om förvaringsutrymmen. Bredvid inbjuder ett elegant runt bord med
kapacitet för upp till fyra gäster att njuta av trevliga måltider i en mysig och
välkomnande atmosfär.

Mittemot köket erbjuder den eleganta loungen ett perfekt utrymme för avkoppling,
med en bekväm soffa och en fåtölj där du kan beskåda den magnifika 60 m² stora
möblerade terrassen i en helt zen miljö.

Turen fortsätter med det rymliga och ljusa dubbelrum med eget badrum, som har
stora inbyggda garderober och ett modernt badrum med dusch.
Hela fastigheten har nyligen renoverats med högkvalitativa material, högt i tak, de
katalanska valven och de ursprungliga elementen har bibehållits.

Juvelen i kronan är utan tvekan den spektakulära möblerade terrassen vid foten av
lägenheten, i söderläge. Detta unika utrymme har ett vatten- och förvaringsområde,
en solstol perfekt för att sola i fullständig avskildhet och ett utomhusbord där du kan
njuta av frukost utomhus. Dess fri utsikt, som sträcker sig från havet till bergen, gör
denna fastighet till en exklusiv takvåning, full av charm och personlighet.

-klassificerad kungsgård
- Conciergeservice
-hiss vid foten av golvet
- idealiskt läge intill havet

Fastighet för tillfällig uthyrning.

lucasfox.se/go/lfr3164

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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